
入札・契約状況調書（総合評価落札方式施工能力評価型）

工 事 名 北部（５）隊舎（０２０５）新設造成工事
工 事 概 要

本工事は、北部訓練場内における土木工事

を行うものである。
入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 北部訓練場内

入 札 日 令 和 ６ 年 １ 月 １ ５ 日 種　別 土木一式 工 期 令和６年１月３０日～令和７年２月２８日

業　　者　　名 法人番号

価格以外の入札項目
標準点+加算点+

　施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

（有）国陽建設 7360002020185 19.076 30.000 149.076 72,800,000 204.774 ○ ※落札

（有）富島建設 2360002020041 20.000 30.000 150.000 78,000,000 192.307 ○

（有）良和組 2360002020289 8.307 30.000 138.307 72,591,000 190.529 ○

（有）大建興業 7360002020615 8.000 30.000 138.000 74,689,010 184.766 ○

（株）仲嶺造園土木 2360001012122 14.153 30.000 144.153 78,770,000 183.004 ○

（株）福本組 9360001012875 － － － 83,000,000 － 予定価格超過

（有）山城建設 4360002020675 － － － 92,000,000 － 予定価格超過

（有）義工業 8360002020837 － － － 98,420,000 － 予定価格超過

（有）陽功建設 2360002020594 － － － 105,000,000 － 予定価格超過

（有）仲正組 7360002020532 － － － 辞　退 － －

（有）国栄建設 5360002020600 － － － 辞　退 － －

（株）まるくに 6360002019765 － － － 辞　退 － －

（有）川田組 2360002019463 － － － 無　効 － －

契 約 業 者 名
名 称 等 （有）国陽建設

住 　 所 沖縄県名護市字為又１２１９-１８４

契 約 金 額 \80,080,000 (税込) （￥７２，８００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \88,860,753 (税込) （￥８０，７８２，５０３ (税抜)）

調査基準価格 \78,890,576 (税込) （￥７１，７１８，７０６ (税抜)）

基 準 評 価 値 123.789



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

11 17 34 62 － － － 予定価格超過

18 14 33 65 30 65 20.000

8 9 29 46 － － － 辞退

8 9 10 27 30 27 8.307

12 7 34 53 － － － 辞退

12 17 27 56 － － － 無効

16 15 31 62 30 62 19.076

16 10 29 55 － － － 予定価格超過

6 5 12 23 － － － 予定価格超過

12 12 27 51 － － － 辞退

3 3 20 26 30 26 8.000

7 6 33 46 30 46 14.153

5 4 24 33 － － － 予定価格超過

評価点の内訳
北部（５）隊舎（０２０５）新設造成工事

（有）富島建設

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

（株）福本組

(c)
企業の信頼性・社
会性、その他、賃上

配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点

（有）仲正組

（有）良和組

（有）国栄建設

（有）川田組

（有）国陽建設

（有）山城建設

（株）まるくに

（有）大建興業

（有）陽功建設

（株）仲嶺造園土木

（有）義工業


